
Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«АЛПАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  
 (МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского») 

 
Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
 «СОВЕТСКИ СОЮЗАН ТУРПАЛХО ВАСИЛИЙ ТИМОФЕЕВИЧ МАЛИНОВСКИЙ 

Ц1АРАХ ЙОЛУ АЛПАТОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «Алпатовски ЮЮШ») 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                   П Р И К А З  

 

 « 25 » января 2023г.                                                                                         №66/1     

                                                                        с. Алпатово   

 

 
О выборе учебных предметов для углубленного изучения в связи с 
введением обновленного ФГОС СОО 

 

Согласно приказу МУ «Наурский РОО» от 09.01.2023г. № 02-А «О 

выборе учебных предметов для углубленного изучения в связи с введение 

обновленного ФГОС СОО», а также в целях нормативного, правового и 

организационного сопровождения введения и реализации, обновленного 

ФГОС СОО в общеобразовательных организациях муниципалитета и в связи 

с требованиями обновленного ФГОС СОО об изучении углубленного 

старшеклассниками двух учебных предметов  

  

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень выбранных учебных дисциплин для 

углубленного изучения в МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского» 

(Приложение №1).  

2. Заместителю директора по УВР С.С. Ахметову составить план 

мероприятий по введению обновленного ФГОС СОО до 1 февраля 2023г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе С.С. Ахметовой. 

 

 

 

 

 
Директор МБОУ «Алпатовская СОШ  
им. В.Т. Малиновского»                                                               С.Г. Гулиева 
 

 



С приказом ознакомлена:                                                                 С.С. Ахметова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу директора  

МБОУ «Алпатовская СОШ  

им. В.Т. Малиновского» 

№66«25» января 2023г. 

 

 

Сведения  

об углубленном изучении учебных предметов в общеобразовательных 

учреждения МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского» в связи с 

переходом на обновленный ФГОС СОО в 2023 – 2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Наименование ОУ Учебные предметы 

1. МБОУ «Алпатовская СОШ 

им. В.Т. Малиновского» 

Биология Русский язык 

 


		2023-05-03T11:50:32+0300
	Гулиева Сацита Гурбаниевна




